

بانکداری دیجیتال  
به هوش مصنوعی متکی است



بانک توسعه تعاون ظرفیت  
منحصر بفرد بخش تعاون است

سرمقاله

## توافق جامع در قفقاز جنوبی با همکاری کنشگران اصلی



در دیدار مدیر کل پست استان  
با خبرنگاران مطرح شد؛

## پست آذربایجان شرقی سکوی اقتصاد دیجیتال شمالغرب ایران

## رونمایی از دو اثر فاخر موسیقی در کافه تاب نشر ثالث



آنچه در دیدار مدیر عامل نمایشگاه بین المللی تبریز با خبرنگاران گذشت؛

# هر نمایشگاه، نمایشگاه تبریز نمی شود

صفحه ۲

کنعانی در نشست خبری:

## حامیان رژیم صهیونیستی به دنبال تغییر جای ظالم و مظلوم هستند

عربستانی قرار گرفت. در این چارچوب موضوع همکاری در زمینه سرمایه گذاری های مشترک مطرح شد. سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد لغو بازی اتحاد و سپاهان، تصریح کرد: این یک موضوع فوتبالی است و باید در چارچوب ساز و کارهای ورزشی دنبال شود. انتظار داریم AFC هم به طور حرفه ای عمل کند و نظر خود را صادر کند. کنعانی در مورد تحولات قفقاز جنوبی نیز گفت: دیدگاه و موضع ما روشن است. حضور رژیم صهیونیستی در منطقه امنیت ساز نیست. رژیم صهیونیستی در کشورهای اسلامی منافع خود را در ایجاد بی ثباتی و دامن زدن به اختلافات میان آنها دنبال می کند. موضع خود را در نشست های دوجانبه و چند جانبه مطرح کرده ایم.

### انتصابات در وزارت خارجه در چارچوب روندهای اداری انجام می شود

سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد روند کند انتصابات در وزارت امور خارجه گفت: انتصابات در وزارت خارجه در چارچوب روندهای اداری انجام می شود. کنعانی درباره سفر مقام آذربایجانی به تهران، گفت: این سفر در استمرار مقامات عالی دو کشور و در حوزه های سیاسی، اقتصادی و موضوع تحولات قفقاز بود. گفتگوها و مشورت های خوبی صورت گرفت. اتفاق نظر برای بازگشایی سفارت وجود دارد. ان شاء الله سفارت آذربایجان هم فعالیت خود را در تهران آغاز خواهد کرد. کنعانی درباره ادعا آزادسازی مبالغ ایران و ارتباط آن با حمله حماس به رژیم اسرائیل تصریح کرد: ملت فلسطین از توانایی و اراده لازم برای دفاع از خود و استیقا و بیعت عربستان، این موضوع مورد اهتمام و لیبعهد عربستان نیز بوده است.

کنعانی افزود: از سرگیری فعالیت و برگزاری اجلاس های کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی دو کشور و تشکیل کمیته هماهنگی و پیگیری همکاری های اقتصادی مورد توجه امیرعبداللهی قرار گرفت که مورد حمایت همتای



عالم حائز اهمیت است. کنعانی درباره برگزاری نشست سازمان همکاری اسلامی برای بررسی اتفاقات فلسطین گفت: برگزاری نشست کمک می کند کشورهای اسلامی از ظرفیت های داخلی و بین المللی برای حمایت سیاسی و معنوی و حمایت حقوقی - بین المللی از ملت فلسطین استفاده کنند. نحوه حمایت دسته جمعی از فلسطین در سایه برگزاری این نشست مطرح خواهد شد و کشورهای هستند که پیشنهادات خود را مطرح می کنند. کنعانی در مورد همکاری های اقتصادی و تجاری و اقتصادی دو کشور و آخرین نشست دو جانبه وزرای دو کشور مطرح شده است.

کنعانی افزود: از سرگیری فعالیت و برگزاری اجلاس های کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی دو کشور و تشکیل کمیته هماهنگی و پیگیری همکاری های اقتصادی مورد توجه امیرعبداللهی قرار گرفت که مورد حمایت همتای

سخنگوی وزارت خارجه گفت: همچنان شاهد این هستیم که از سوی جریان هایی که حامی رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین بودند اکنون هم به دنبال تغییر جای ظالم و مظلوم هستند. هرگز قابل پذیرش نیست. وزارت خارجه در نشست خبری که برگزار شد، در مورد تحولات غزه و حمایت غربی ها از رژیم صهیونیستی، اظهار داشت: تحولات مهمی در عرصه فلسطین در حال رخ دادن است. ما همچنان شاهد این هستیم که از سوی جریان هایی که حامی رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین بودند اکنون هم به دنبال تغییر جای ظالم و مظلوم هستند. وی ادامه داد: اینکه مجدداً دولت های غربی مشخراً رژیم آمریکا و تعداد مشخصی از دولت های اروپایی همچنان از جنگ روانی علیه ملت فلسطین استفاده می کنند تا ظالم را در جایگاه مظلوم قرار دهند، هرگز قابل پذیرش نیست.

سخنگوی وزارت خارجه گفت: خوشبختانه شاهد حمایت قابل توجهی از سوی کشورهای اسلامی در این باره هستیم. حجم گسترده ای از افکار عمومی جهان در حمایت از مقاومت ملت فلسطین را شاهد هستیم. وی با بیان اینکه ایران موضع روشنی در قبال ملت فلسطین دارد، افزود: ما موضع رسمی خود را در این باره اعلام کرده ایم. وی گفت: حقوق ۷۵ ساله ملت فلسطین توسط رژیم اشغالگر زیر پا گذاشته شده و کشورهای غربی علیه مردم فلسطین ایستادند. در بیانیه تعدادی از کشورهای اسلامی و غیراسلامی، به جنایت دولت افراتی اسرائیل اشاره شده است.

وی ادامه داد: رئیس جمهور و وزیر امور خارجه موضع خود را اعلام کردند. در تماس امیرعبداللهی با وزیر خارجه عراق، پیشنهاد نشست فوق العاده وزرای خارجه سازمان همکاری های اسلامی مطرح شد. مسجداً لاقصی و قدس شریف برای مسلمانان

رئیس قوه قضاییه:

## عملیات جبهه مقاومت در فلسطین یک مبدأ تاریخی را رقم زد



قابل توجهی از مردم در زیر آوار هستند، باید هر مقدار که می شود و استطاعت وجود دارد، کمک ها و مساعدت های مقتضی را به ملت افغانستان ارائه کرد. رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست امروز بار دیگر گفته فرماندهی انتظامی را به مدافعان امنیت و آرامش مردم در فراجا تبریک و تهنیت گفت و بیان داشت: نیروهای دلیر و سلحشور فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مجاهدات مستمرا و دلسوزانه ای را برای تحکیم امنیت مردم و شهروندان ایران اسلامی در اقصی نقاط کشور عرضه می نمایند که جا دارد همواره قدران و حامی آن ها باشیم؛ امروز با عنایت به تنوع و تکثر مأموریت های فراجا نیاز است که فرآیندهای آموزشی و تجهیزاتی این فرماندهی مستمرا و مداوماً روزآمد شود؛ ما در دستگاه قضایی در چارچوب موازین قانونی از نیروهای فراجا در انجام مأموریت های شان در سطوح و عرصه های مختلف بالاخص مبارزه با ناهنجاری های اجتماعی و قانون شکنی های حوزه عفاف و حجاب، حمایت می کنیم و همانطور که بارها اعلام کرده ایم فراجا و سایر دستگاه های مسئول با همین ظرفیت های قانونی موجود می توانند برای مقابله با ناهنجاری های اجتماعی که برخی از آن ها در زمره مصادیق جرائم مشهود هستند، اقدامات قانونی مقتضی را ترتیب دهند. وی افزود: در محبت مقابله با سرعت و سارقین بویژه سارقین حرفه ای و سابقه دار نیز که امری در جهت تحکیم امنیت روانی مردم می باشد، مقرر است که فرماندهی انتظامی طرحی مدون را ارائه دهد؛ ما در قوه قضاییه در چارچوب اختیارات قانونی خود، از اجرای طرح مزبور در راستای تحکیم امنیت مردم و شهروندان حمایت کامل خواهیم کرد. محسنی اژه ای در ادامه نشست امروز با اشاره به سفر اخیر هیئت عالی قضایی به استان آذربایجان شرقی و مصوبات این سفر از جمله تخصیص منابع برای تجهیز اماکن و حوزه های قضایی و همچنین تزیین ۸۱ قاضی به دادگستری این استان و سایر مصوبات،

رئیس قوه قضاییه گفت: عملیات افتخار آفرین جبهه مقاومت در فلسطین اشغالی یک مبدأ تاریخی را رقم زد.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، حجت الاسلام محسنی اژه ای، طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به «عملیات ظفرمندان و سلحشوران رزمندگان فلسطینی علیه اشغالگران صهیونیست، موسوم به عملیات طوفان الاقصی و تاکید بر اینکه عنایات و تفضلات پروردگار متعال اصلی ترین عامل پیروزی رزمندگان سلحشور فلسطینی است» اظهار کرد: عملیات پیروزمندان و افتخار آفرین جبهه مقاومت در فلسطین اشغالی یک مبدأ تاریخی را رقم زد و بار دیگر ثابت شد که طیف فرمایشات امامین انقلاب، راهبرد استقامت و مقاومت بهترین و برترین راهبرد در برابر صهیونیست های سفاک و متجاوز و اشغالگر است؛ در این اثنا باید به ابعاد و زوایای اطلاعاتی و حفاظتی عملیات مقاومت علیه دشمن اشغالگر که سبب غافلگیری صهیونیست ها شد نیز توجه ویژه ای شود؛ امروز اسرائیل غاصب که تاریخی مشحون از جنایتکاری دارد و مستظهر به تجهیزات ماهوارهای و انواع و اقسام دوربین ها و نفوذی های برای رصد مستمرا و حرکات مقاومت فلسطین است، در کما و شوک به سر می برد؛ بدیهی است که همه مسلمانان و حتی آزادیخواهان و آزاداندیشان سراسر گیتی باید صهیونیستی که سالهاست مشغول آتش افروختن در فلسطین باشند. رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به وقوع حادثه تروریستی در دانشکده نظامی سوریه در حمص و جبران باختن و زخمی شدن چندین دانش آموزانه افسری، ضمن تسلیت به دولت و ملت سوریه اظهار داشت: کاملاً مشخص است که چه رژیم ها و جریاناتی در پشت این حمله تروریستی به دانشکده نظامی سوریه هستند؛ قطعاً آمریکا و رژیم صهیونیستی که سالهاست مشغول آتش افروختن در سوریه و حمایت از تکفیری ها و تروریست ها در این کشور و غارت منابع آن هستند، در جنایت اخیر نقش داشتند؛ امیدواریم که عاملین و مسببین و حامیان این جنایت هر چه زودتر به مجازات برسند. رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به وقوع زلزله در غرب افغانستان که چند هزار جان باخته و زخمی در پی داشته است، این واقعه را به ملت افغانستان تسلیت گفت و برای بازماندگان جان باختگان این زلزله، از درگاه خداوند متعال صبر و اجر مسئلت کرد و بیان داشت: با توجه به اینکه هنوز تعداد

بهداری جهری:

## باید به رشد اقتصادی سالانه ۸ درصدی دست یابیم

مرکزی رشد بالاتر از ۶ درصدی و مطابق گزارش مرکز آمار رشد ۷ درصدی اقتصادی را داشته ایم. بهداری جهری تاکید کرد: در مسیر طی شده دولت سیزدهم این امیدواری ایجاد شده است که همانگونه که توانستیم از میانگین صفر درصدی ۴.۲ درصدی و بعد به رشد اقتصادی بالاتر از ۶ درصد برسیم، ان شاء الله بتوانیم در آینده به رشد ۸ درصدی نیز دست پیدا کنیم. وی ادامه داد: برنامه ریزی های رشد اقتصادی هدف گذاری کند و حمایت ها در جهت افزایش نرخ رشد اقتصادی صورت گیرد. هرچند در برخی از حوزه ها از جمله نفت و صنعت رشد اقتصادی حتی دو رقمی را داشتیم و امیدواریم با مسیر خوبی که طی شده است بتوانیم به هدف گذاری رشد ۸ درصدی سالانه در کل اقتصاد کشور برسیم.



۸ درصدی برسد. سخنگوی دولت با اشاره به آمارهای اقتصادی موجود در کشور تشریح کرد: این دولت توانسته است از رشد اقتصادی میانگین صفر درصدی در دهه گذشته به میانگین رشد اقتصادی ۴.۲ درصدی در دو سال گذشته برسد و ضمن آنکه با شتاب بالا در بهار امسال و مطابق گزارش بانک

سخنگوی دولت گفت: این امیدواری ایجاد شده همانگونه که توانستیم از رشد اقتصادی صفر درصدی دهه گذشته به رشد ۴.۲ درصدی و بعد بالاتر از ۶ برسیم، ان شاء الله بتوانیم به رشد ۸ درصدی دست یابیم.

علی بهداری جهری سخنگوی دولت در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به امکان تحقق رشد ۸ درصدی اقتصادی در کشور گفت: هدف گذاری دولت ها در ادوار مختلف تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی بوده و اخیراً در سیاست های ابلاغی و کلی مقام معظم رهبری برای برنامه هفتم اقتصادی به صورت مکتوب تصریح شده است که باید به رشد اقتصادی ۸ درصدی برسیم.

وی افزود: برنامه دولت این است که ان شاء الله بتواند این سیاست ها را محقق کند و به این رشد

ATA Airlines  
هواپیمایی آتا

ataair.ir  
۰۲۱ ۴۸۵۵  
@ataair\_ir

ATA HOLIDAY  
شماره برای ما محترمید

ATA

### با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم  
پرواز کنیم.

IFly Together.